
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEA/00342/2022                            DE: 25/08/2022 

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12415 
    Nome: (225817/1) ARILSON DE SOUZA OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 24/09/2015 Até  23/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12439 
    Nome: (139571/3) DINIZ PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 
        Qüinqüênio: 04/10/2015 Até  03/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12422 
    Nome: (265492/1) DOUGLAS LUIS ANDREOLLA 
        Qüinqüênio: 25/09/2015 Até  24/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12444 
    Nome: (141004/3) JAIRO CANDIDO TORRES 
        Qüinqüênio: 04/10/2015 Até  03/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12424 
    Nome: (79771/1) KELLYN OLIDES DE ARRUDA CORREA PHILIPP 
        Qüinqüênio: 02/10/2015 Até  01/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12417 
    Nome: (236652/2) LAURA CATIUCIA COSTA MATOS 
        Qüinqüênio: 24/09/2015 Até  23/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12318 
    Nome: (265347/1) LAURA MARIA DA SILVA 
        Qüinqüênio: 04/09/2015 Até  03/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12291 
    Nome: (47605/2) LUIZ DELCIO PUTTON 
        Qüinqüênio: 04/09/2015 Até  03/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12307 
    Nome: (79904/1) MARCIO ROGERIO DREHER 
        Qüinqüênio: 04/09/2015 Até  03/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12404 
    Nome: (79501/1) NELSON MARTINS 
        Qüinqüênio: 06/09/2015 Até  05/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12290 
    Nome: (80036/2) ROBERTO RENATO PINHEIRO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até  31/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12312 
    Nome: (79543/1) ROSIMEIRE BASTIANI DA COSTA RITTER 



        Qüinqüênio: 04/09/2015 Até  03/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12328 
    Nome: (47514/3) VERIDIANA MENDES DA PURIFICACAO MELCHIORS 
        Qüinqüênio: 04/09/2015 Até  03/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12451 
    Nome: (225828/1) VERTON SILVA MARQUES 
        Qüinqüênio: 04/10/2015 Até  03/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/12408 
    Nome: (39550/3) WALDEMIR BATISTA DA SILVA 
        Qüinqüênio: 06/09/2015 Até  05/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Agosto de 2022. 
          Emanuele Gonçalina de Almeida 
          Presidente do INDEA 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4013866e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4013866e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:54:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




